
2021年 1月 12日 

 

お客様・パートナー企業様各位 

 

      株式会社ワイズマン 

 

新型コロナウイルス感染症拡大による「緊急事態宣言」発出に伴う 

弊社の対応について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染症への対応と致しまして、お客様・パートナー企業様

の安全確保、感染防止などに努めて参りましたが、2021年 1月 7日（木）に日本政府による

緊急事態宣言の発出及び新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、下記の通り対策を継続

して参ります。 

お客様・パートナー企業様には、大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【弊社における対策】 

 

1. お客様・パートナー企業様の安全を考え、訪問する際には事前合意がなされたうえで対

応致します。 

 

2. 商談・打合せ・デモンストレーション・操作説明等につきましては、オンライン（リモ

ート）、メール、電話などを活用し対応致します。 

 

3. 弊社へのご来社はお控えいただいております。 

 

4. 在宅勤務やローテーション勤務、時差通勤などを行い、弊社社員の感染防止対策を徹底

致します。 

 

以上 


